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                               OKTOBER MÅNED. 
 
 

Litt tilbakeblikk på SEPTEMBER måned : 

Ja nå er vi kommet godt i gang etter oppstarten og godt er det for både store og små. 

Vi har begynt med førskoleklubb (en hærlig gjeng), gruppeinndeling og turer. 

 

Vi hadde en kjempe fin tur til Ekne hvor vi fisket etter krabber, noen barn prøvde fiskestanga 

(før den røk) og barna lekte seg nede ved sjøkanten. Vi fant krabber og sjøstjerner i forskjellige 

størrelser som vi hadde oppi en stor balje slik at man kunne studere de nærmere. 

 

Vi har også blitt bedre ”kjent” med lemen både døde og levende. Barna synes dette er veldig 

fascinerende og studerer disse dyrene iherdig. De er opptatt av hvordan de ser ut innvendig og 

vi har hatt mange studie-stunder rundt døde lemen på vei til forskjellige turmål. 

Vi har også sett et grevlinghi på Elvheim og det var spennende det… Man kunne se ganske ferske 

grevlingspor også så den var nok ikke så langt på ferde… 

 

Ekornsuppe har vi også laget oppi Torhaugen til stor begeistring for både barn og voksne. Tusen 

takk for dette mattipset  - alltid artig og spennende med noe nytt !!! 

 

Barna har fått veldig interesse for å tegne etter sjablonger og det er stor produksjon av det på 

formingsrommet. 

De er også fortsatt ivrige på og tegne filmer som vi viser fram i samlingsstundene. 

 

Gruppeinndelingen fungerer hittil veldig greit og har vært en fin innfallsvinkel til de nye barna og 

bli kjent med de andre, samt at barna finner seg andre leikekamerater. 

Det gjøres forskjellige aktiviteter på gruppene og ikke alle barna får gjøre det samme, men det 

har godt veldig greit da barna er opptatt av hva de selv har gjort på gruppa og ikke i så stor grad 

hva de andre har holdt på med. 

 

Vi har studert nyper både utenpå og inni. Plukket plommer hos Rita og fått plommer fra noen 

barn, laget bringebær- og blåbærmuffins og kost oss med pannekaker, blåbær og sukker. 

 

Vi i personalet vil benytte anledningen til og takke for stort oppmøte på foreldremøtet og bra 

deltakelse på foreldrekaffen  

 

 

Så over til OKTOBER måned: 

Denne måneden skal vi forsøke å få laget en modul over Åsen, som vi kommer til og bruke 

gjennom hele barnehageåret hvor vi merker av forskjellige plasser i bygda som vi besøker etter 

hvert. Det skal bli spennende og vi gleder oss til og ta fatt på dette temaet. 

Og i forbindelse med temaet Bygda mi skal vi på busstur til Stokkvola i uke 43, hvor vi skal skue 

utover Åsen-bygda, slik at man kan danne seg et lite bilde av hvor stort Åsen er. 



DE BARNA SOM IKKE HAR BARNEHAGEPLASS DENNE FREDAGEN ER HJERTELIG 

VELKOMMEN TIL OG VÆRE MED OSS PÅ TUR. 

- Vi personalet synes det er viktig at alle Hakkespettan får med seg denne turen da det er 

et utgangspunkt for videre arbeid med dette temaet. 

Foreldre behøver ikke å være med, men selvfølgelig alltid hyggelig hvis noen har lyst…. 

 

Fra uke 40 er alle førskolestarterne på Hakkespettan samlet i en gruppe.  

Vi bruker rommet opp på Helsetunet og det vil bli 4 voksne på førskoleklubben hver gang. Og det 

gjør at vi kan dele inn i mindre grupper ved behov og ta utgangspunkt i hvert enkelt barns behov 

og forutsetning. Har tro på at dette blir veldig bra for både store og små. VI GLEDER OSS. 

 

Vi starter på med Ukens barn i uke 39, da barna selv hadde et stort ønske om at Rasmus skulle 

dukke opp igjen. Ukens barn-samlingene blir rett etter frokost på torsdag eller fredag, så de 

barna som har med seg Rasmus heim vil få beskjed om hvilken dag samlingene blir på, slik at 

barna er på rett sted til rett tid disse aktuelle dagene. Dette blir spennende og vi ønsker Rasmus 

hjertelig velkommen tilbake på Hakkespettan.              Jmfr. eget skriv ang. Ukens barn. 

 

Det nærmer seg tiden for forberedelse til LANTERNEFEST og i den forbindelse ønsker vi at 

hvert barn tar med seg ETT GLASS til barnehagen så fort som mulig, da vi skal lage lanterner. 

 

Vi kommer til å benytte oss av gymsal og kanskje skolekjøkken på skolen når det er høstferie. 

 

VI ØNSKER MADINA(SNART 4 ÅR) HJERTELIG VELKOMMEN PÅ HAKKESPETTAN  

HUN BEGYNNER MANDAG 3.OKTOBER OG VI GLEDER OSS TIL OG BLI KJENT MED HENNE.  

 

ØNSKER OGSÅ MAIKEN LARSEN VELKOMMEN PÅ HAKKESPETTAN. 

Hun er elev ved Levanger videregående skole og skal være i lag med oss mandag og tirsdag fra 

uke 39 og ut uke 47 (kommer ikke i høstferien). 

 

Til slutt minner vi om at barna må ha med seg skifteklær som ligger i kurvene deres, og uteklær 

til både finvær og ruskevær – dvs. jakke, dress, regnklær, VOTTER og LUE/PANNEBÅND. 

samt skotøy – trenger både støvler og joggesko hver dag. 

 

 

VELKOMMEN TIL FORELDREKAFFE TIRSDAG 18.OKTOBER 

KLOKKA 14-16.     – HJERTELIG VELKOMMEN - 

 

 

Med vennlig hilsen   

Personalet på   Hakkespettan. 

 

 

 

 

 

 

 

  


